XXX（单位名称）

关于XXX等X人赴XXX执行XXX任务的请示

市人民政府：

为促进（加强）xxxxxx, 应xxx的邀请，我单位拟派xxx等一行x人赴xxx国家（地区）执行xxx任务。（或根据《河南省xx单位xx通知》，经研究，我单位拟派xx同志随河南省xx单位团组赴xxx国家（地区）执行xxx任务。）

第一个出访国家（邀请方的背景及与受邀方的交往介绍）。

该团出访第一个国家的主要目的：一是……；二是……；三是……。

第二个出访国家（邀请方的背景及与受邀方的交往介绍）。
该团出访第二个国家的主要目的：一是……；二是……；三是……。

……

XXX同志系……、代表团团长。此次出访的主要任务：一是……；二是……；三是……。

XXX同志系……、代表团团员。此次出访的主要任务：一是……；二是……；三是……。

……

代表团计划在外停留X天（其中X国X天、X国X天），所需费用由派员单位负担。该团此行出访已列入洛阳市201X年度因公出国（境）计划（市厅级X号或县处级X号），并已在派员单位公示栏进行了公开公示，公示时间为201X年X月X日—X月X日，公示结果无异议。

当否，请批示。

附件：1.出访人员名单

2.出访总日程

3.邀请函及译文（或省组团通知）
4.因公临时出国（境）人员备案表

5.河南省党政干部因公出国（境）经费审核表

6.出访人员身份证复印件
洛阳市*******

                         201X年X月X日

（联系人：单位联系人   联系电话：手机号码）

附件1
出访人员名单
	姓名
	性别
	出生
年月
	出生地
	工作单位及职务
	对外
身份
	身份证号码

	备注
	此处填写县处级以上人员近三年出访记录（出访年月、出访国家或地区、出访任务）。

附件2
出访总日程
组团单位盖章：                        团长审核签名：
	日  期
	日程安排

	X年X月X日
（星期X）
	上午：

	下午：

	X年X月X日
（星期X）
	上午：

	下午：

	X年X月X日
（星期X）
	上午：

	下午：

	X年X月X日
（星期X）
	上午：

	下午：

	X年X月X日
（星期X）
	上午：

	下午：

	X年X月X日
（星期X）
	上午：

	下午：

	说  明
	1. 须写明国际和国外城市间交通工具，并注明抵离时间；

2. 公务活动要具体详实；

3. 若签署协议，须在日程中体现并附协议文本复印件。